Calle Agustin de Bethancourt,

COAG Madrid 28003 17.52 91-534 63 91 | 91-534 65 37 coagmadrid@coag.org
COAG . Avda. Reino Unido, 1-19pta. . .
ANDALUCIA Sevilla 41012 Edificio "Gyesa Palmera” 95-453 92 29|95- 453 96 86 coagandalucia@coagandalucia.com
Almeria 950 55 38 99
Puebla De 95055 44 33 . .
Vicar 04738 |Invernaderos, 11 95055 39 92 950-55 38 23 almeria@coagalmeria.com
95055 42 56
Adra 04770 |Salvador, 9 Bajo 950-42 23 24 | 950-40 11 55 adra@coagalmeria.com
. . 950-48 31 01 . .
El Ejido 04700 |C/ Zorrilla, 94 950-57 03 03 950-57 14 18 ejido@coagalmeria.com
Huercal-Overa | 04600 |General Fontela, 4 Bajo 950-47 00 66 | 950-13 46 50 bajoalmanzora@coagalmeria.com
La Cafiada-El . . .
Alquidn 04120 |Ctra. De Nijar 298 950-29 21 09 | 950-29 08 26 bajoandarax@coagalmeria.com
La Mojonera | 04745 |Avda. Europa, 109 Bj 950-3302 57 | 950-33 11 05 mojonera@coagalmeria.com
Pulpi 04640 |C/ Mercado, s/n 950-46 50 08 | 950-46 50 08 bajoalmanzora@coagalmeria.com
RMO;UEtaS De 04740 |Ctra. de la Mojonera, 387 950-32 96 45 | 950-32 72 58 roquetas@coagalmeria.com
San Isidro L . " .
(Nijar) 04117 |Avda. Constitucion, 60 bajo | 950-36 61 87 | 950-38 45 26 nijar@coagalmeria.com
Vélez Blanco | 04830 |C/Corredera,7 bajo 950-95 59 30 | 950-41 55 19 losvelez2 @coagalmeria.com
Vélez Rubio 04820 |Avda. Andalucia, 114 950-41 01 21 | 950-41 08 19 losvelez@coagalmeria.com
Vicar 04738 |C/ Los Pozos, s/n 950-55 4190 | 950-55 72 83 vicar@coagalmeria.com
Cadiz .
LaBarcadela | o, Herradura 18, Poligono 956-16 30 30 |956- 16 30 84 oficinalabarca@coagcadiz.com
Florida Industrial Garrapilos
Algodonales 11680 |Avda. . Manuel Pimentel, s/n | 956-13 71 56 | 956-13 77 01 anamorales@coagcadiz.com
/::;zfedr: 13| 11630 |¢/ Buleria, 13 Bajo 956-70 24 08 | 956-70 24 08 oficinaarcos@coagcadiz.com
Castellar De . 956-64 72 21 .. .
La Frontera 11350 |Principe Juan Carlos I, 25 670-71 58 47 956-64 72 71 oficinacastellar@coagcadiz.com
Chipiona 11550 |Crta: Chipiona-Sanlucar, 956-37 70 67 | 956-37 70 67
(Cadiz) Km. 3,9
Cérdoba ) Avda. del Aeropuerto, 32 957-23 86 01
Cérdoba 14004 local 1 057238973 957-45 12 00 coagcordoba@coagcordoba.com
El Villar 14115 |C/ Real, s/n 957-71 55 05 coaghornachuelos@coagcordoba.com
Hornachuelos | 14740 |Antonio Machado, 6 957-64 07 12 coaghornachuelos@coagcordoba.com
Montilla 14550 |Avda. De ltalia, 1 957-95 67 09
Pozoblanco 14400 |Real, 6-12 Planta 957-13 15 60 uagapozob@terra.es
Puente Genil | 14500 Historiador Antonio Aguilary 957-60 74 95 coagpuentegenil@gmail.com

Cano, 30 local 4




UNION ‘LOCALIDAD CP  DIRECCION ‘ TELEFONO FAX CORREO ELECTRONICO
Granada . Avda. Rodriguez Acosta, 958-82 57 99 .
Motril 18600 3.10¢C 95860 59 10 958-60 21 01 coordinacion@coaggranada.com
Albufiol 18700 (C/ 28 de Febrero. Ed Notaria | 958-63 80 43
Camino Viejo de Cortes (Edif.
Baza 18800 Mercado Ganado) 958-70 34 96 | 958-70 34 96 baza@coaggranada.com
E:::;" De 18740 | Camino Real, 4 958-65 63 36 | 958-65 63 36
La Mamola 18750 |Antiguo Ayuntamiento 958-82 57 99
" Ayuntamiento de Ugijar.
Ugijar 18480 C/Administracién bajo Dcha. 958767120
Ventas de 18128 [Ctra. de Zafarraya, 1 958-36 22 28 | 958-36 22 28 zafarraya@coaggranada.com
Zafarraya
Huelva Bollull |
ollullos del 1,215 | Méjico, s/n 959-41 07 87 | 959-41 38 18 coag@coaghuelva.com
Condado
Cortegana 21230 |C/Doctor Fleming, s/n 959- 132261 cortegana@coaghuelva.com
Palosdela | o) |Recinto Ferial Bajos Plazade | oo o3 11 g7|g50. 65 60 52 palos@coaghuelva.com
Frontera toros, s/n
Jaén ia -12
Jaén 23003 m:::;"’ Cebridn, 4-1 953- 25 66 28 | 953- 22 84 64 coagjaen@coagjaen.com
Andujar 23740 |C/ Ballesteros, s/n 953- 50 76 47 |953- 52 55 32 coagandujar@coagjaen.com
Huesa 23487 |C/ Cadiz, 2 953- 715209
Mancha Real | 23100 |C/ Goya,3 953- 3552 79|953-10 15 52
Porcuna 23790 |Doctor Fernan Pérez, 16 953- 54 53 53|953-54 53 53 coagporcuna@coagjaen.com
PozoAlcon | 23485 |AVda- Ntra.Sra. Delos 953-73 86 22
Dolores, 73
Quesada 23480 |C/ Teatro, 12 953-733397
Santo Tomé 23311 |Plaza de Montoro, 1 953- 73 60 85
Ubeda 23400 |C/ Padre Manuel Bermudo, 2 |953- 75 83 78 |953- 75 83 79 coagubeda@coagjaen.es
Madlaga C/ Ivan Pavlov, 8. Bloque 1 95 202 06 44
Campanillas 29590 |Bajo F. 29590 Campanillas. 95202 06 46 coagmalaga@coagmalaga.com
" 95202 06 45
Malaga
Sevilla Sevilla 41012 :l\;daF. g:jl:)a, manzana 1, 95-423 07 50|95- 423 30 00 coagsevilla@coagsevilla.com
Arahal 41600 |C/ Pozo Dulce,3 95 -484 07 20 |95- 584 29 56 coagarahal@coagsevilla.com
Carmona 41410 |Plaza del Higueral, s/n 95- 414 40 88|95- 414 40 80 coagcarmona@coagsevilla.com
" Camino del Parque San 95-597 50 60 " .
Lebrija 41740 Benito, s/n 95-597 34 79 95-597 19 63 coaglebrija@coagsevilla.com
Lebrija s
(Oficina 41740 |¢/ Andrés Sanchezde Alba | oo co; 09 761 95597 70 43
(Fontanilla), 23
Seguros)
Los Palacios 41720 |C/ Hispalis, 3-A 95- 581 42 44|95- 581 16 80 coaglospalacios@coagsevilla.com
Marismillas 41730 |Doiia Sol, S/N 95- 587 42 28|95- 587 41 21 coagmarismilla@coagsevilla.com
Trajano 41729 |Plaza Mayor, S/N 95- 589 47 24|95- 589 47 24 coagtrajano@coagsevilla.com




UAGA-COAG

ARAGON Zaragoza 50009 |Lucas Gallego, 72 976- 35 29 50 (976- 35 29 54 uaga@uaga-aragon.com
Zaragoza
Belchite 50130 |Plaza Ayuntamiento,1-22 629141975
Calatayud 50300 |Plaza de la Comunidad, s/n 629 14 3559 calatayud@uaga-aragon.com
Caspe 50700 |Plaza Aragdn, 1-12 976- 63 23 37|976- 63 23 37 caspe@uaga-aragon.com
Ejea de Los .
50600 |P2 Muro, 32 976- 66 17 17 |976- 3529 54 ejea@uaga-aragon.com
Caballeros
Huesca
Huesca 22003 |Coso Alto, 67- Bajo 974- 2440 56 |974-24 42 63 huesca@uaga-aragon.com
Fraga 22520 |P2 Barron, 1, 32 974- 47 00 58|974- 47 00 58 fraga.uaga@gmail.com
Puente Reina | 22753 |C/ El Molino, s/n 974-37 7033 puentelareina@uaga-aragon.com
Teruel
Calamocha 44200 |Diputacion, 1, 22 978- 7303 61|978-73 03 61 calamocha@uaga-aragon.com
Alcafiiz 44600 |Plaza Paola Blasco, 6-Planta 1 |978- 83 27 67 |978- 83 27 67 alcaniz@uaga-aragon.com
Teruel 44001 |CQ Estacion, 13 978- 61 08 54 |978- 61 08 54 teruel@uaga-aragon.com
COAG-ASTURIAS |Oviedo 33002 |C/ Foncalada,4-2%Izq Sk5-ADSR 985-21 70 40 coag@coagasturias.com
985- 20 52 36
Tineo 33870 |C/ Aurelio Flauta, 1
Son Ferriol
UP- MALLORCA |(Palma de 07198 |C/Babieca,2 AL 1 uniopagesosmallorca@gmail.com
971 467 657
Mallorca)
UP-MENORCA  |Mercadal 07740 |Doctor Llansd, 76 971-375170|971-5799 73 uniopagesosmenorca@gmail.com
Palmas de . . .
COAG-CANARIAS Gran Canaria 35004 |C/ Miguel Sarmiento, 2 928- 36 98 06 | 928- 38 56 34 coaglaspalmas@coagcanarias.es
Las Palmas de
N La Aldea de coaglaaldea@yahoo.es
Gran Canaria San Nicolds. 35470 |Avda. Los Cardones, 25 928- 88 50 85 coagaldea@coagcanarias.es
a
conta 9 | 35450 |¢/ Sancho de Vargas, 19 |928-89 67 90 |928- 89 67 90
La Gomera C/Punta Llana, s/n, LA
La Gomera 38800 LOMADA 922- 8703 60|922- 87 03 61
Tenerife . .
santa Cruzde | 5o, |C/ Cairasco, 5, Edif Retama | 5,) 55 6 551 972- 2420 60 coagtfe@yahoo.es
Tenerife 1°A
UGAM- Ferial de Ganados de .
CANTABRIA Torrelavega 39300 T 942- 80 25 32|942- 88 89 03 info@ugamcoag.org
Gama 39790 |El Crucero, s/n 942-642114|942-64 2114
Potes 39570 | Convento San Raimundo 942 738 066
(Frente a la Ludoteca)
Ramales 39800 | &/ Miguel de Cervantes, 6| o) ¢/ 559
Ramales de La Victoria
Villacarriedo |39640 |Avda. de los Indianos, 13 942- 59 06 97




COAG CASTILLA

Y LEON Valladolid 47014 |Pio del Rio Hortega, 6 Bajo 983-33 69 75|983-37 3841 coag@coag-cyl.org
Avila .
Avila 661524533 urbion7@hotmail.com
Burgos .
Burgos 09006 |Avda. Castillay Ledn, 46 bajo |947-21 08 18 947-21 08 18 burgos@coag-cyl.org
Espinosa de 09560 |Paseo de la Castellana, 10 947-12 03 03|947-12 03 03 espinosamonteros@coag-cyl.org
los Monteros
Leon Le6n 24009 |C/ Sancho el Gordo, 3-12 A |987- 21 58 51 |987- 21 59 19 leon@coag-cyl.org
Santa Maria . .
24240 |Avda. del Esla, 3 Bajo 987- 3505 79 santamaria.paramo@coag-cyl.org
del Paramo
Palencia Palencia 34005 |Pedro Berruguete, s/n 979- 74 72 25|979- 74 96 66 palencia@coag-cyl.org
Saldafia 34100 |C/ Conde de Garay, 11-12PIta |979- 89 06 28 |979- 89 06 28 saldana@coag-cyl.org
Salamanca Salamanca 37003 |C/ Almansa,23 Bajo 923- 2549 66 |923- 25 25 03 salamanca@coag-cyl.org
Ciudad 618 758 548 . .
Rodrigo 37500 |Alondra, 1 618 758 544 ciudadrodrigo@coag-cyl.org
Vitigudino 37210 |C/ San Roque, n? 56 12 618 75 85 42
Segovia o . ,
Segovia a0002 |P* Ezequiel Gonzdlez, 32 (Ed. | )1 46 05 33| 921- 46 05 33 segovia@coag-cyl.org
Mahonias")
Soria
Soria 42002 |Condes de Gomara, 4 Escl. H. |975- 22 05 37|975- 22 05 37 soria@coag-cyl.org
Valladolid Valladolid 47014 |Pio del Rio Hortega, 6 Bajo | 983- 33 69 75 |983- 37 38 41 valladolid@coag-cyl.org
Medina de ) .
Rioseco 47800 |C/ Los Huesos, 3 bajo 983-725021|983-70 02 05 rioseco@coag-cyl.org
Pefiafiel 47300 |Avda. Soria, 1 bajo 983- 87 80 25|983- 87 80 24 penafiel@coag-cyl.org
Zamora Zamora 49017 (B;:ji"ero Julidn Sanchez, 1 000 <133 76|980- 5107 15 zamora@coag-cyl.org
Benavente 49600 |Avda. El Ferial, 68-12 980- 63 37 47 | 980- 63 37 47 benavente@coag-cyl.org
Bermillo de . .
49200 |José M2 Cid, 12 980-61 00 76 |980- 61 00 76
Sayago
?2;’5"3 P | 49155 |crta. Fuentelapefia, S/N 980- 60 21 27 | 980-60 21 50 boveda.toro@coag-cyl.org
Toro 49800 |Pol. Ind. Norte, parcela 25 980- 69 09 20 |980- 69 19 77 toro@coag-cyl.org
Villalpando 49630 |Pza. San Nicolds, 12 618 75 85 27
COORDINADORA
AGRARIA . Juan de Austria, 138 Nave 10 .
CASTILLA LA Guadalajara 19004 Pol. Ind Marchamalo 672 65 69 42 coagclm@gmail.com
MANCHA
Ciudad Real i
:Irszmasﬂla de 13710 [Juan de Zuiiga, 12 local D 672 6569 47 tecnicocr@coaglclm.org
Albacete .
Albacete 02001 |Paseo de la Cuba, 2 67629 1520 coagalbacete@gmail.com
JARC C/ Ulldecona,21-31, 12 planta . .
CATALUNYA Barcelona 08038 (La Casa de L' Agricultura) 9345103 93 | 93-453 72 40 info@jarc.cat
B
arcelona Vic 08520 |Ronda Francesc Camprodon, | g3 ggq 54 13 osona@jarc.cat
2, Ed. Seminari
Vilafranca del 08720 Centre Agora. Pol. Ind 038174123 penedes@jarc.cat

Penedés

Domenys Il s/n




Girona

C/ Ronda Ferran Puig n2 18

Girona 17001 Entreplanta 22 972-20.88.81 girona@jarc.cat
Lleida . . . .
Lleida 25001 |C/ Picasso,2 973 278 080 lleida@jarc.cat
Bellver de I f
25720 |C/ Emili Foixonet,2-4 973-51.08.58 cerdanya@jarc.cat
Cerdanya
Mollerusa 25230 |C/ Belianes,5 local 5 973 600 725 plaurgell@jarc.cat
Tremp 25620 |Av. Espanya,4 973-65.12.36 pallars@jarc.cat
Tarragona i
Reus 43203 |A\Vinguda Onze de 977590578 tarragona@jarc.cat
Setembre,2, baixos
La Fatarella 43781 |C/ del Forn,4 Ed. Aurera 606 456 349 baixebre@jarc.cat
Batea 43786 |C/ del Moli, 14 607 456 349 baixebre@jarc.cat
Pl. Alf XIl,7 ler. A
Tortosa 43500 ons 21, er 977-44 30 67 baixebre@jarc.cat
despatx 4
Vitoria- A P
EHNE-COAG Gazteiz 01003 |Pza. Simén Bolivar, 14 945- 27 54 77 | 945- 27 57 31 ehne@ehne.eus
Araba Vitoria- o .
Gasteiz 01003 |Pza. Simén Bolivar, 14 945- 26 05 33 |945- 27 70 40 uaga@uaga.eus
Amurrio 01470 |José Madinabeitia, 10 945- 89 06 12 |945-89 11 14
Laguradia 01300 |Ctra. Vitoria, z/g 945- 60 02 55 945- 60 02 88
Biasteri
Gipuzkoa .
Tolosa 20400 |Nafarroa, Etorbidea, 6 943- 65 42 81|943- 65 40 09 ehne@ehneg.net
Azpeitia 20730 |lberotarren plaza, 5- behea |943- 81 39 28 |943- 81 66 40
Bergara 20570 |Artekale, 12 1goa 943- 76 09 26
Nafarroa Irufia - .
31014 |C/ Garde,16-18. Bajo 948- 25 48 41| 948-25 33 85 nafarroa@ehne.eus
Pamplona
Elizondo 31700 |Giltxaurdi, 12 948- 58 13 02 elizondo@ehne.eus
Estella Lizarra | 31200 |Gustavo de Maeztu, 1, local 5|948- 55 05 34 |948- 55 57 28
Tudela 31500 |C/ Pefiuelas, 1 Entrp. Dcha 948- 82 72 11|948- 82 15 49 tudela@ehne.eus
EHNE-BIZKAIA Abadifio 48220 |Murueta z/g 946- 23 27 30|946- 20 28 80 bizkaia@ehnebizkaia.eus
Gernika 48300 |Ifiigo Lopez Haro, 9 Behea 946- 25 78 18 |946- 25 78 18 gernika@ehne.eus
Karrantza 48890 |Concha, 11 Bajo 946- 10 70 07 | 946- 10 71 86 inguru@ehne.eus
Mungia 48100 |Ibaibide, 6 946- 74 90 08 | 946- 74 91 32 mungia@ehne.eus
COORDINADORA
AGRARIA Badajoz 06005 |Avda. Coldn, 5 Ent F coag.coordinadoraextremadura@gmail.com
EXTREMADURA
. C/ Agustin de Bethancourt, . X
AGIM-COAG Madrid 28003 568 91- 53527 85 agimcoag@gmail.com
X . C/. Vicente Martinez, s/n.
Villaconejos 28360

Centro de Empresas




COAG- MURCIA |Murcia 30002 |Avda. Rio Segura, 7-bajo 968- 35 40 59 |968- 22 70 80 coagirmurcia@coagirmurcia.org
Asguauon 30002 |Avda. Rio Segura, 7-bajo 968- 35 40 59 968-2270 apimur@arrakis.es
Apicultores 80
Aguilas 30880 |C/Ramony Cajal, 12- bajo  |968- 4141 41 |968- 41 41 41
Bullas 30180 |Gonzélez Conde, 17, bajo 968- 65 34 51|968- 65 34 51 anabroches@hotmail.com
gf;"z’vaca de 1| 30400 |Avda. de la Constitucién, 33 |968- 70 01 61| 968- 70 01 61
Cehegin 30430 |Avda. Libertad,7 968- 74 29 09 | 968- 74 29 09 nurialasi@hotmail.com
Cieza 30530 |C/ Compositor Granados, 5 968- 76 33 61|968- 76 33 61 carmen@coagcieza.e.telefonica.net
El Mirador i . . . .
~ San Javier - 30739 |Avda. Principal, 40 bajo 968- 17 41 86 |968- 17 48 16 rosario@coag.elmirador.info
Fuente Alamo | 30320 |Gran Via, 48 968- 59 82 00 |968- 59 79 50 m.engracia@almendrasmurcianas.es
. Paseo Poeta Lorenzo R
Jumilla 30520 Guardiola, s/n Apdo. 103 968- 71 62 15|968- 71 62 16 coagjumilla@metrored-telecom.net
Jumilla 30520 |Avda. de Yecla, s/n 968- 78 03 62 |968- 78 04 32 coagirjumilla@terra.es
Lorca 30800 |Diputacion Pulgara, s/n 968- 46 76 96 | 968- 47 26 52 coaglorca@coaglorca.org
Pozo Estrecho . .
30594 |Finca la Yerbera, s/n 968- 16 62 36 |968- 16 67 30 info@coagcart.com
- Cartagena -
[)g:tgsg:ﬁ:rjo 30594 |C/ Ruisefior, 2 968- 55 64 51|968- 55 66 70| adsovino@terra.es adsocino@hotmail.com
Puente
Tocinos 30006 |C/ Mayor, 257 968- 30 00 41
- Murcia -
Puerto Camino Moncada, 39. Buzén .
Lumbreras 30890 de Correo HO9 968- 40 25 03 |968- 40 25 03 geralclop@hotmail.com
Torre Pacheco | 30700 |Pza. Vicente Antdn, 2 968- 57 98 99|968- 57 98 99 coagir_tpacheco@hotmail.com
Totana 30850 |Avda. Santa Eulalia, 10 968-42 16 01 |968- 42 16 01 uag@Ilarural.es
Yecla 30510 |Plaza Ortega, 4 968- 79 07 59 |968- 79 07 59 coagirye@arrakis.es
RAGRIOI Logrofio 26001 |Portales, 24-12 Izda. 941-22 71 62 941- 22 82 95 uagr@uagr.org
Calahorra 26500 |Cavas, 23-2° 941- 13 00 40 |941- 13 00 40 calahorra@uagr.org
Haro 26200 |Edif. Florida Alta, Lonja, 1 941- 31 25 69|941- 31 25 69 haro@uagr.org
i:é;aDe L2 | 26250 |ctra. Logrofio, S/N 941-3432 18| 941-3432 18 santodomingo@uagr.org
COAG
COORDINADORA . A
CAMPESINA DEL |Valencia 46008 Ol die Caitte, 722, 608 383 444 ccpv@ccpvcoag.org
p pta 2
PAIS
VALENCIANO
Valencia Requena 46340 |P/ Pascual Carrién, n2 4 608 383 444 ccpv@ccpveoag.org
Utiel 46300 |C/Beato Galvez, 4-2¢ 608 383 444 ccpv@ccpvcoag.org
Chelva 46176 |Ed. Ayuntamiento, P/ Mayor | 608 383 444 ccpv@ccpvcoag.org
Alicante . C/ Pintor Lorenzo Casanova, -
Alicante 03003 ne 4, planta 4. 626 877 770 julia@ccpvcoag.org
. Centro de Asociaciones, -
Pinoso 03650 ¢/ Perfecto Rico Mira, n® 28 626 877 770 julia@ccpvcoag.org
Castellon Castellén 12003 |C/ Ramén y Cajal, n® 17, bajo | 674 262 988 juan@ccpvcoag.org
SLG santiagode | 1 oJnc |g.a Ofelia Nieto,13-23 Baixo | 981-55 4147 | 981-57 25 70 nacional @sindicatolabrego.gal
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